
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
«Детский сад №2 «Метелица» комбинированного вида»

Красноярский край, г. Минусинск, ул. Ванеева, 19, тел. 8 (39132) 5-29-07

ПРИКАЗ
12.09.2019 № 231

Об аттестации педагогических 
работников

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 
2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014г. 
№276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 
для организации аттестации педагогических работников занимаемым ими 
должностям в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими 
должностям в 2019-2020 учебном году и график проведения их аттестации 
(Приложение)

2. Контроль за выполнением приказа возложить на старшего воспитателя 
Просалову Н.В.

Заведующий
МДОБУ «Детский сад № 2»

А.И. Садовникова

С приказом ознакомлены

Девяшина Л. А.



Приложение 
к приказу от 12.09.2019 № 231

«Об аттестации педагогических работников 
в целях подтверждения соответствия педагогических работников 

занимаемым ими должностям в 2019-2020 учебном году»

Список
‘Аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям в 
2019-2020 учебном году и график проведения аттестации

ФИО и должность аттестуемых 
педагогических работников

Дата проведения 
аттестации

Девяшина Лидия Александровна Март 2019


